Portaria nº 003/2016-CEPE

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no processo nº
23129.013001/2016-49,

RESOLVE:

Art.1º Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem comissão de atuação

no processo de escolha de 02 (duas) vagas de técnicos-administrativos, titulares e suplentes,

para o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE.

SERVIDOR MATRÍCULA LOTAÇÃO FUNÇÃO/
COMISSÃO

Josilane da Silva Conceição 1287315 CCLA Presidente

Roselene Gomes Coelho 0388001 BC Membro

Paulo Eduardo da Cruz 1643605 CCA Membro

Art. 2º A comissão disporá de um prazo de 30 (trinta) dias a contar desta data, para apresentar
a conclusão dos trabalhos a esta Secretaria.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SALÃO NOBRE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, 21 de julho de 2016.

Prof Dr.Américo Alves de Lyra Júnior
Vice-Reitor no exercício da Presidência do CEPE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DIRETOR
Av. Capitão Ene Garcez – Bairro Aeroporto

 69.310-000 - Boa Vista/RR -  Fone (095)3621-3108 - Fax (095)3621-3101